令和 7年 2月 5日

入札業者 御中

医療法人 玉昌会

キラメキテラスヘルスケアホスピタル

院長  上村 章

                                   （ 公 印 省 略 ）

設備整備備品(仕様書)の件について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、当院としましては、別紙仕様書の通り整備を計画しております。つきましては仕様

書を作成しましたので、該当する場合は、下記の書類等を準備され期限までに提出して頂きます

ようお願い致します。また、該当しない場合は、お手数をおかけしますが、応札仕様書にその旨

を記載され提出して頂きますよう重ねてお願い致します。尚、今回の設備整備備品につきまして

は、令和 6 年度「地域医療介護総合確保基金事業(病床の機能分化・連携支援事業)補助金により

整備するものです。

以上

記

          ・応札仕様書

・該当機種のカタログ

・備品見積書（税込）

・消耗品見積書（税込）

・保守に関する資料

                     応札仕様書提出期限：令和 7年 2月 12日

問合せ先

〒890-0051  鹿児島市高麗町 43 番 30 号

医療法人玉昌会 キラメキテラスヘルスケアホスピタル

TEL 099-250-5600(代表)  FAX 099-250-5151

担当者 ： 事務次長  熊 迫  健 綱

仕様書 №2024 - 01

令和 7 年 2 月 5 日

仕  様  書

部 署 名 ： リハビリテーション室

希望商品名 ：  心電図検査装置 １式

（内訳）

・フクダ電子株式会社製

① 解析付心電計本体  FCP-9800×1 台

② ストレス検査ソフト FP-908S×1 個

③ タンゴＭ２     99-0088-40×1 台

④ ウェルバイク    BE-260×1 台

                          と同等、或はそれ以上

機器の仕様条件

① 安静時標準 12誘導心電図が記録可能であること。

② 運動負荷心電図検査が行えること。

③ 記録紙幅は 210㎜であり、サーマプリント方式であること。

④ 液晶ディスプレイはカラー表示であり対角 15.6インチ。

⑤ オートフィルタ機能を使用することで規定のノイズレベルに達した場合、自動でフ

ィルタをかけることができること。

⑥ オートキャプチャ機能を使用することで解析所見のある区間を自動で検出し、記録

することができること。

⑦ 自転車エルゴメータと接続し、負荷制御が可能であること。

⑧ 安静時、負荷中、負荷後の心電図の記録が可能であること。

⑨ 負荷中、負荷後において血圧を定時的に計測する機能を有すること。

その他

① 搬入、据付、調整を含み、即使用可状態とすること。

② 本件入札は最低落札価格方式とし、必要書類を提出する際は、封書に封印をして提出

すること。また、見積書には単品ごとの実納入価も記載すること。

③ 配送料及び組立設置料の費用等は込みとすること。

【条件】

① 入札機器の医療用器具に関しては、入札時点で薬事法に定められている薬事の承認を得て

いる物品であること。

② 指定された納入場所において本体の据付、運転、調整を行うこと。但し、代理店を通じて

納品する場合、メーカー及びディーラーは必ず立ち会うこと。メーカー単独は不可。

③ 本装置の使用者及び関係者に対してメーカー担当者より操作説明・保守等についての説明、

教育を行うこと。

④ 納品引渡しは、全ての機器が正常に作動し、即使用出来る事を確認し、検収報告書(要確

認)、取扱説明書等を提出、当院スタッフへの取扱説明した上で納品完了とする。但し、書

類上不備のある場合これを却下する。

⑤ 取扱説明書等(取扱説明書・保証書・緊急連絡網・日常点検簿)を全てバインダー等にファ

イリングして提出すること。（※不備の場合は納品検収とは認めない。日常点検簿はデータ

としても提出すること。）

⑥ アフター体制が万全であり、緊急連絡網が確立されていること。

⑦ 修理・問合わせ等が発生した場合、迅速に対応できること。

⑧ 本装置に関し、使用するであろう消耗品がある場合は、全て見積書も添付すること。但し、

メーカーが直接納品する場合、参考価格として提出すること。

⑨ 保守等を締結する必要のある装置に関しては、その仕様書・見積書を添付すること。

⑩ 日本語の操作マニュアルを提供するものであること。

⑪ 本装置納品完了後 12 ヶ月は無償保証期間とすること。

⑫ 納品引渡し完了、１ヶ月後、１年後定期点検を実施し、報告書を提出すること。

⑬ メーカーが推奨する日常点検簿（チェック表）を添付すること。無い場合は作成すること。

⑭ 取扱説明を実施する際、説明内容の議事録をとり、また説明会を実施している写真を添付

し提出すること。

⑮ 過去３年以内に、当院に対して納品または保守の実績があること。但し、理事長が承認し

た場合は可とする。

⑯ 見積金額（税抜き本体）は千円単位とし、また購入決定業者は売買契約書を提出すること。

⑰ 本使用に関して疑義が生じた場合には、担当者と協議しその指示を仰ぐこと。また、本件

買入の際に知り得た情報については、第三者に対して絶対に漏洩してはならない。

以上